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UFFICIO NOME E COGNOME INDIRIZZO MAIL ORARI DI RICEVIMENTO 

Dirigente 
Scolastico 

Dott.ssa Antonella Alban dirigente@istitutoagrariosartor.edu.it Rivolgersi all'Ufficio Personale per 
fissare appuntamento 

Direttore Servizi 
Generali e Amm. 

Dott.ssa Graziella Santoro direttore@istitutoagrariosartor.edu.it Rivolgersi all'Ufficio Protocollo per 
fissare appuntamento 

Uff. Didattica 1 Daniela Pozzobon uff.didattica@istitutoagrariosartor.edu.it Da lunedì a venerdì 11.30 – 13.30 
il sabato 09.00-13.00 

(alternanza con Uff. Didattica 2) 

Uff. Didattica 2 Massimo Pastorella 
 

uff.didattica2@istitutoagrariosartor.edu.it Da lunedì a venerdì 11.30-13.30 
il sabato 09.00-13.00 

(alternanza con Uff. Didattica 1) 

Uff. Personale Chiara Fantinato uff.personale@istitutoagrariosartor.edu.it  Da lunedì a sabato 11.30-13.30                 
(sabato in alternanza con Uff. Stipendi) 

Uff. Stipendi Albina Padovan uff.stipendi@istitutoagrariosartor.edu.it  Da lunedì a sabato 11.30-13.30       
(sabato in alternanza con Uff. Personale) 

 

Uff. Ragioneria Lorena Caon uff.ragioneria@istitutoagrariosartor.edu.it  Lun – Mar – Mer – Ven – Sab   
11.30-13.00 

Uff. Tecnico Prof. Giovanni Soluri 
 

uff.tecnico@istitutoagrariosartor.edu.it Lun – Mar – Mer – Ven – Sab   
11.00-12.00 

Uff. Progetti Mara Bassani uff.progetti@istitutoagrariosartor.edu.it Mar – Mer – Giov – Ven  
11.30-13.30 

Uff. Progetti 2 Sterpeta Rosaria Lonigro uff.progetti2@istitutoagrariosartor.edu.it Lun – Mer – Giov – Ven – Sab  
11.30-13.00 

Uff. Azienda Diana D'Ambrosi uff.azienda@istitutoagrariosartor.edu.it  Lun – Mar – Giov - Ven  
11.00-12.15 

Uff. Protocollo Maila Zago posta@istitutoagrariosartor.edu.it  Da lunedì a sabato 
11.30-13.30 

 
Uff. Informatico Giacomo Cappella 

Rosa Raimondo 
 

informatico@istitutoagrariosartor.edu.it  Da lunedì a sabato 
 08.00-09.00  11.00-13.00 
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